[ 051220255512 ]

Bil/
No.

Nama Syarikat/
Company Name

MR TECK WORLD SDN BHD

KMA TECHNOLOGY SDN. BHD.

YKW TECH MARKETING SDN. BHD.

CKY LASER TECH SDN. BHD.

WOOFY PETS SDN. BHD.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

201401024870 (1100958-V)

202401023224 (1569073-X)

202401023210 (1569059-0U)

202401023213 (1569062-0U)

202401026320 (1572169-U)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 5 haribulan DISEMBER 2025
Dated at Kuala Lumpur this 5th day of DISEMBER 2025

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /

Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025



